

Karsten Vinther Holding ApS

Lollandsvej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 10 02 17 66

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Karsten Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Vinther Holding ApS Lollandsvej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 10 02 17 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Vinther
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter, fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.701 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.239.611 kr. mod 107.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.701	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.245.261	124.093
Andre finansielle indtægter	30.552	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.201	-12.413
Resultat før skat	-1.239.611	107.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.239.611	107.055
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.341.418	364.092
Overføres til overført resultat	1.601.807	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.037
Disponeret i alt	-1.239.611	107.055

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.841.418</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.841.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.841.418</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.030.552</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.030.552</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.305.299</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.335.851</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.335.851</u>	<u>4.841.418</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.341.418
Overført resultat	1.576.900	-24.907
Egenkapital i alt	<u>1.701.900</u>	<u>4.441.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	396.157
Anden gæld	630.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.951</u>	<u>399.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>633.951</u>	<u>399.907</u>
Passiver i alt	<u>2.335.851</u>	<u>4.841.418</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.341.418	-24.907	4.441.511
Resultatandel	0	-4.341.418	1.601.807	-2.739.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.576.900</u>	<u>1.701.900</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
